WEB: www.fiepb.com.br

EDITAL Nº 04/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIO
NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA no uso das suas atribuições RESOLVE:

Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DO CANDIDATO APROVADO
NA SEGUNDA ETAPA do Edital nº 04/2021 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA – SESI

VAGA: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SESI – JOÃO ÚRSULO RIBEIRO COUTINHO

CANDIDATOS CPF CRE SITUAÇÃO

1. CAMILA DA SILVA MACENA 708.929.644-05 9,77 APROVADA

2. VIVIA PALOMA LEITE DA SILVA MARINHO 700.216.904-13 9,43 APROVADA

3. KATARINE LINO RÉGIS 139.453.154-09 9,32 APROVADA

4. LUIZA EMANUELLA PIMENTEL B. DE SOUZA 132.486.134-75 9,29 APROVADA

5. VALMIR FELIPE DA SILVA 840.908.634-49 9,18 APROVADA

6. LUCIENE AUGUSTO DA SILVA 077.743.074- 60 9,16 APROVADA

7. MARIA EDUARDA TEIXEIRA DA ROCHA 105.124.564-88 8,99 APROVADA

8. TATIANE DOS SANTOS BARBOSA 133.930.854-17 8,98 APROVADA

9. KAROLY CYNTIA PERES FERNANDES 701.543.624-84 8,88 APROVADA

10. CATIANI DE LIMA SOUZA 122.700.264-54 8,87 APROVADA

11. LUCIMAR CAVALCANTE DA SILVA ARAÚJO 691.436.844-91 8,82 APROVADA

12. MARLEIDE FELIX MUNIZ 702.939.034-25 8,78 APROVADA

13. EMILLY KAREN DE OLIVEIRA 710.088.604-09 8,71 APROVADA

14. JOSÉ LUCAS CASTRO DOS SANTOS 110.951.854-46 8,70 APROVADA

15. LIDIANNE SILVA 704.533.544-08 8,59              APROVADA

FIEP
Federação
das Indústrias
do Estado

Edifício Agostinho Velloso da Silveira
Av. Manoel Guimarães, 195 – 2º Andar – José
Pinheiro Caixa Postal: 661- 58 100-440 – Campina
Grande PB
Telefone (083) 3310 5300 – 2101.5339

SESI
Serviço
Social
da Indústria

SENAI
Serviço Nacional
de Aprendizagem
Industrial

I E L
Instituto
Euvaldo
Lodi

http://www.fiepb.com.br/

BANCO DE TALENTOS

CANDIDATOS CPF CRE SITUAÇÃO

1. THELLES GABRIEL SILVEIRA CHAVES 706.484.564-47 8,56 BANCO

2. LAURA ELINETE AIRES DOS SANTOS 708.410.834-36 8,50 BANCO

3. REGINA MARIA CORDEIRO DE ANDRADE 113.260.944-59 8,30 BANCO

4. FABIANA VENÂNCIO DA SILVA 102.733.764-38 8,00 BANCO

5. TATIANA MARIA DOS SANTOS BARBOSA 042.706.614-02 8,00 BANCO

6. GISELDA DOS SANTOS SILVA 089.973.154-63 7,99 BANCO

7. INAYARA MARIA DE LIMA 700.576.034-48 7,90 BANCO

8. JOYCE BEZERRA DA SILVA 074.755.824-85 7,50 BANCO

Os candidatos deverão enviar a documentação abaixo descrita para o email:

documentacaoiel@fiepb.org.br – até o Dia: 19/05/2021 – ás 17:00 hs

1. Cópia do RG;

2. Cópia do CPF;

3. Cópia do Título de Eleitor;

4. Número do PIS ou NIS;

5. Comprovante de Residência atualizado;

6. Cópia do Cartão do banco de Conta Corrente ou Conta Poupança da CAIXA ECONÔMICA

FEDERAL.

7. Original da Declaração de Matrícula Atualizada (expedida no prazo máximo de 60 dias);

8. Reservista para candidato do sexo masculino

9. Histórico Escolar atualizado (expedido no máximo de 60 dias)

10. Certidao de Nascimento ou Certidão de Casamento

A Comissão

mailto:documentacaoiel@fiepb.org.br